
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Výpis z usnesení č. 02/20 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 10.06.2020 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 1 - 22  
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 
 

 
1) Ověřovatele zápisu p. Jana Podušku a Bc. Jaroslava Tolara a zpravodaje Ing. Boženu 

Šroubkovou 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

 
3) bezúplatný převod pozemku parc. č. 97/20 v k. ú. a obci Blovice do majetku města 

Blovice a to od České republiky, kdy příslušnost hospodařit s majetkem státu má Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, 128 00 Praha 2 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 05317/20 

 
4) prodej části pozemku města Blovice parc. č. 850/4 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 

geometrického plánu č. 2026-8/2020 označení parc. č. 850/5 a výměru 57 m², kdy na 
straně kupující bude P. H., 326 00 Plzeň, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + související 
náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 18619/19 

 
5) záměr úplatného převodu pozemků parc. č. 209/2 a parc. č. 211/3, vše v k. ú. a obci 

Blovice na město Blovice od České republiky – Státního pozemkového úřadu, IČ: 
01312774, 130 00 Praha 3 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 06072/20 

 
6) prodej pozemků st. parc. č. 733, parc. č. 857/4 a parc. č. 857/21, vše v k. ú. a obci 

Blovice, kdy na straně kupujícího bude Ing. M. P., 120 00 Praha 2, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m² + související náklady 



2 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 05335/20 

 
7) prodej části pozemku města Blovice parc. č. 581/1 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 

Blovice, která má dle geometrického plánu č. 490-9/2020 označení parc. č. 584/9 a 
výměru 25 m², kdy na straně kupující bude J. K., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč/m² + 
související náklady 
 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 18504/19 

 
8) bezúplatný převod pozemků parc. č. 436/53 a parc. č. 436/54, vše v k. ú. a obci 

Blovice, do majetku města Blovice a to od České republiky, kdy příslušnost 
hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
128 00 Praha 2 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 06543/20 

  
9) Závěrečný účet města Blovice za rok 2019, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření města Blovice za rok 2019 bez výhrad 
  zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 07228/20 
 

10) v rámci závěrečného účtu města Blovice za rok 2019 výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací města Blovice za rok 2019 a čerpání hospodářských 
výsledků do (z) fondu rezerv, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07228/20 

 
11) účetní závěrku města Blovice za rok 2019, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07643/20 

 
12) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o úvěru č. 99022058607 určené na předfinancování dotace 

projektu „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice“, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07966/20 

 
13) Program pro poskytování dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 

31.12.2021 na podporu individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho 
místních částech 

 
 zodpovídá: OERM, OŽP   

č. j.: MUBlov 07966/20 
 

14) poskytnutí dotace z rozpočtu města Blovice Mikroregionu Úslava, IČ: 69976660 na 
dofinancování společného projektu „Pořízení velkokapacitního stanu pro členské obce 



3 
 

Mikroregionu Úslava“ v maximální výši spoluúčasti 80.000 Kč, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 08509/20 

 
15) III. Úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2020 včetně jedné navržené změny 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07657/20 

 
 

16) pořízení Změny č. 1 územního plánu Blovice zkráceným postupem pořizování změny 
územního plánu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

 
 zodpovídá: OSD   

č. j.: MUBlov 02894/20 
 

17) starostu města pana Bc. Roberta Zelenku určeným zastupitelem při pořizování Změny 
č. 1 územního plánu Blovice 

  zodpovídá: OSD   
č. j.: MUBlov 02894/20 

 
18) zařazení správního území města Blovice do Území působnosti MAS Aktivios, z.s. (IČ: 

27007090) na období 2021–2027" 
 zodpovídá: místostarosta  

č. j.: MUBlov 08257/20 
 
 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

19) Zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

 
 

20) II. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 06036/20 

 
 

 
ZM ukládá: 

 
 

21) vyhotovení znaleckého posudku a oddělovacího geometrického plánu pozemku 371/2 
 

  zodpovídá: starosta, OERM  



4 
 

č. j.: MUBlov 07901/20 
 
 
 
 
 

ZM odkládá: 
 
 
 

22) bod č. 10 na jednání příštího Zastupitelstva města 
 zodpovídá: starosta  
č. j.: MUBlov 07901/20 

 
 

 
 

 
……………………………..…………. 

Bc. Robert Zelenka, starosta města 
 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
.Jan Poduška, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
Bc. Jaroslav Tolar, ověřovatel zápisu 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


